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Olsys Street, oswietlenie uliczne

Seria trwatych i uniwersalnych opraw z diodami LED,
zapewniajaca trwatosc¢ i efektywnosé

» Jedyny w swojej klasie modut LED spetniajgcy norme PL EN13201 i zalecenia
UE (ULOR 0%, ponad 70Im/W przy 4000K) umozliwia zastosowanie w
projektach do ME3

* W zestawie z reduktorem mocy umozliwiajgcym zmniejszenie zuzycia energii w
nocy

* Wyjatkowo niskie koszty eksploatacji oraz zoptymalizowany uktad
odprowadzania ciepta pozwala uzyskac¢ trwato$¢ uzytkowg do 80.000 godzin
(L70, 25°)

* Dyskretne wzornictwo jest zharmonizowane z wygladem opraw Olsys Area, a
ponadto oprawa jest oferowana z szerokim wyborem sposobéw montazu i
typoéw stupow

W przypadku zdjec, rysunkéw oraz danych technicznych o$wietlenia przedstawione sg jedynie ilustracje przyktadowe. Aby uzyska¢ doktadne informacje o produkcie nalezy
wybrac produkt.
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Wykonanie

96274078

Obudowa: aluminium odlewane cisnieniowo (AS9U), standardowa klasa korozyjnosci C3, pomalowane proszkowo na kolor

srebrnoszary (9006)

Klosz: rozmiar 1: przezroczysty poliweglan odporny na promieniowanie UV; rozmiar 2: szkto hartowane
Uktad optyczny: rozmiar 1 z poliweglanu, w rozmiarze 2 mikroodbty$niki z anodowanego aluminium o wysokim potysku

Sruby: stal nierdzewna
Uchwyty i akcesoria montazowe: aluminium

Montaz

Obudowa i akcesoria montazowe dostarczane osobno.

Produkt dostarczany z okablowaniem fabrycznym i zigczka.

Zalecana wysokos¢ montazu:

Olsys Street 1: 4m

Olsys Street 2 : 6 do 8m

Pasujgce stupy i uchwyty montazowe: cylindryczno-stozkowe lub zakrzywione.

Dostep do uktadu zasilania (wymienny) po usunieciu 4 srub montujgcych daszek.

Produkt dostosowany do zakresu temperatury otoczenia od -30 do 50°C

ENEC, IP66, IKO8, Beam Post top 2, Beam Bracket 1, Beam eControl A, SC1, SC2, CE, Ta=50°C, LED

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych

publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting
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Olsys Street, oswietlenie uliczne

THORN

Opis typow W celu zamdwienia kompletnej oprawy, wybierz oprawe, zestaw wyposazenia dodatkowego do montazu i
stup jesli jest potrzebny. Oprawa dostarczana w komplecie z modutem LED.

Opis

Olsys 1 street, oswietlenie uliczne
OLSYS1 12L70 740 CL1 BP5 STR
OLSYS1 12L70 730 CL2 BP5 STR
OLSYS1 12L70 730 CL1 BP5 STR
OLSYS1 12L70 740 CL2 BP5 STR

Olsys 1 street, akcesoria montazowe
<OLSYS1 MLE 60MA

OLSYS1 MTP 60/76

OLSYS1 MTP 60/76 x2

OLSYS1 BRA 500MM MTP

OLSYS1 BRx2 1000MM MTP

OLSYS1 MLE 47MA

Olsys 1 street, dla stupow cylindryczno-
stozkowych
<OLSYS COL 4M CCO MPL FAI GRY

<OLSYS COL 4M CCO BRAx2 MPL FAI GRY

Olsys 2 street, oswietlenie uliczne
OLSYS2 36L70 740 CL2 BP8 STR
OLSYS2 36L70 740 CL1 BP8 STR
OLSYS2 36L70 730 CL2 BP8 STR
OLSYS2 36L70 730 CL1 BP8 STR

Olsys 2, uliczny uktad optyczny, wyposazenie
montazowe
OLSYS2 BRA 500MM MTP

OLSYS2 BRx2 1000MM MTP
OLSYS2 MLE 47MA
OLSYS2 MLE 60MA
OLSYS2 MTP 60/76
OLSYS2 MTP 60/76 x2
OLSYS2 MWA STR

Olsys 2, uliczny uktad optyczny, stup
cylindryczno-stozkowy
<OLSYS COL 6M CCO BRAx2 MPL FAI GRY

Kod ILCOS

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

Trzonek

Waga (kg)

2,9
2,9
2,9
2,9

1,2
1,4
2,1
3,9
6,9
1

40
40

8,75
8,75
8,75
8,75

53
10

2,5
2,6
2,9

0,6

92

Kod SAP

96633536
96633537
96633538
96633535

96262297
96262298
96262299
96262300
96262301
96262302

96262360
96262333

96633547
96633548
96633549
96633550

96262306
96262307
96262308
96262303
96262304
96262305
96267967

96262335

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych

publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting



